
  

  

                                               Grilă cursuri vară 2023   

                                                       

  

  

 

 

 

 

  

  

28 IUNIE – 02 IULIE 2023, MAMAIA 
 

♦ MANAGEMENTUL ŞI GESTIUNEA 

INFORMAŢIILOR, INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

♦ MANAGEMENTUL RISCULUI ŞI 

GUVERNANŢA CORPORATIVĂ 

♦ SISTEMUL DE CONTROL INTERN 

MANAGERIAL SCIM 

♦ MANAGEMENTUL MEDIULUI ȘI AL 

DEŞEURILOR 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 
 

 
 

21 – 25 IUNIE 2023, MAMAIA 
 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC 

♦ INSPECTOR SALARII 

♦ MANAGER DE PROIECT 

♦ GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI 

15 IUNIE 2023, BUCUREŞTI 

Centrul de conferinţe Hotel Radisson Blu 

SEMINAR NAŢIONAL 
privind 

Închiderea programelor operaționale 
finanțate în perioada de programare       

2014 – 2020 

12 – 16 IULIE 2023, MAMAIA 
 

♦ INCIDENTE ÎN DERULAREA CONTRACTELOR 

♦ CODUL MUNCII 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC 

♦ ACHIZIŢII PUBLICE 

♦ COMUNICARE 

 
 

15 – 18 IUNIE 2023, MAMAIA 
 

♦ ACHIZIŢII PUBLICE  
 

♦ ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦ AUDITUL FUNCȚIEI DE ACHIZIȚII PUBLICE 
 

♦ CODUL MUNCII 
 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 
CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 

19 – 23 IULIE 2023, MAMAIA 
 

♦ AUDITUL FUNCȚIEI DE ACHIZIȚII PUBLICE 

♦ INSPECTOR SALARII 

♦ GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI 

♦ ARHIVARE ŞI GESTIUNE DOCUMENTE 

♦ MANAGER DE PROIECT 

22 IUNIE 2023, BUCUREŞTI 
 

Centrul de conferinţe Hotel Radisson Blu 

 

FORUM NAŢIONAL de  
ACHIZIŢII PUBLICE  

 

05 – 09 IULIE 2023, MAMAIA 
 

♦ LEGISLAȚIA MUNCII 

♦ TEHNICI DE AUDITARE A ACTIVITĂȚII JURIDICE 

ÎN ENTITĂȚILE PUBLICE 

♦ CONTABILITATEA INSTITUŢIILOR PUBLICE 

♦ ETICA ȘI INTEGRITATE – STRATEGIA NAȚIONALĂ 

ANTICORUPȚIE 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 

CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 

 
 



  

  

 

AVANTAJE !!! 
 

 Pentru participarea a 4 PERSOANE din 

cadrul aceleiaşi organizaţii, la acelaşi 

curs, a 5-a taxă de instruire, GRATUIT! 

 Cazarea şi micul dejun pentru însoţitor. 

 Site web: www.expertaktiv.ro 

 e-mail: office@expertaktiv.ro; 

 Tel: 0753.025.978 

 

26 - 30 IULIE 2023, MAMAIA 
 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦ SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL 

SCIM 

♦ ETICA ȘI INTEGRITATE – STRATEGIA 

NAȚIONALĂ ANTICORUPȚIE 

♦ MANAGEMENTUL ŞI GESTIUNEA 

INFORMAŢIILOR, INCLUSIV CELE CLASIFICATE 

♦ MANAGEMENTUL DEȘEURILOR  

16 - 20 AUGUST 2023, MAMAIA 
 

♦ ACHIZIŢII PUBLICE 

♦ INSPECTOR SALARII 

♦ CONTRACTUL: INCHEIERE, MODIFICARE, 
ÎNCETARE SI EFECTE 
♦ MANAGER DE PROIECT 
♦ SISTEMUL DE CONTROL INTERN MANAGERIAL 
SCIM 
 

23 – 27 AUGUST 2023, MAMAIA 

 

♦ ETICA ȘI INTEGRITATE – STRATEGIA 

NAȚIONALĂ ANTICORUPȚIE 

♦ MANAGEMENT RESURSE UMANE 

♦ AUDITUL FUNCȚIEI DE ACHIZIȚII PUBLICE  
♦ GESTIUNEA ŞI ADMINISTRAREA 
PATRIMONIULUI 
♦ MANAGEMENTUL DEȘEURILOR 

 

02 – 06 AUGUST 2023, MAMAIA 
 

♦ ASPECTE PRACTICE PRIVIND REDACTAREA 
CLAUZELOR CONTRACTUALE 
♦ CONTABILITATEA INSTITUŢIILOR PUBLICE 

♦ LEGISLAȚIA MUNCII 

♦ TEHNICI DE AUDITARE A ACTIVITĂȚII JURIDICE 

ÎN ENTITĂȚILE PUBLICE 

 
 

02 – 06 AUGUST 2023, MAMAIA 

centrul de conferinţe HOTEL IAKI,  
 

ACADEMIA DE VARĂ ÎN ACHIZIȚII PUBLICE 2023 
cu tema: 

legislație și impactul acesteia asupra derulării 
achizițiilor publice 

09 – 13 AUGUST 2023, MAMAIA 
 

♦ AUDITUL INTERN ÎN SECTORUL PUBLIC 
♦ CODUL MUNCII 

♦ COMUNICARE 

♦ CONTABILITATEA PROIECTELOR FINANȚATE 

DIN FONDURI EUROPENE 

♦ CONTROLUL FINANCIAR PREVENTIV. 
CONTROLUL FINANCIAR DE GESTIUNE 
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